
Ring innan du åker in!
I sommar är det extra viktigt att du ringer oss innan du åker in, för att vi ska  
kunna ta emot dig på bästa sätt och säkerställa att det finns en plats för dig.

Du når förlossningsavdelningarna i Malmö och Lund på: 0771-11 18 88

Om förlossningen inte kommit igång vecka 41
Gravida som inte har fött i graviditetsvecka 41+0 erbjuds ett besök hos oss i Lund eller 
Malmö, där vi kontrollerar barnets välmående, kvinnans blodtryck och livmoderhalsens 
status. Då planerar vi också, tillsammans med dig och din partner för igångsättning av 
förlossningen under de kommande dagarna.

I sommar kommer vissa bedömningsbesök att göras i Helsingborg, Ystad och  
Kristianstad. Gravida som bor i Malmös och Lunds upptagningsområde kan bli 
kontaktade av oss och erbjudas plats för kontroll på annat sjukhus. Eventuell 
igångsättning av förlossningen planeras då till det sjukhus man blivit hänvisad till.

Om värkarbetet kommer igång efter kontrollen och innan planerad igångsättning, 
kontaktar du det sjukhus där du varit på kontroll (och inte Malmö eller Lund).

Till dig som önskar föda barn 
i Malmö och Lund i sommar
Skånes universitetssjukhus

I sommar (2 juni – 31 augusti) har vi lägre bemanning på 
Skånes universitetssjukhus i Malmö och Lund, vilket påverkar förlossningsvården.

Förlossningsavdelningarna i Skåne har ett nära samarbete för att kunna ge alla 
gravida kvinnor en god, trygg och säker förlossning, även under sommaren. Alla 
födande kvinnor och nyfödda barn kommer att få den vård de behöver, men det 
kanske inte blir på den ort man planerat och önskat. 

Om vi hamnar i ett läge där det är fullt på våra förlossningsavdelningar i Malmö och 
Lund, kommer du erbjudas plats på annat sjukhus i regionen. Vi hjälper dig då att 
ordna plats.

!
Läs mer om att föda barn 
på Sus, skanna QR-koden 
eller sök på ”föda barn” 

på skane.se/sus.

Fortsättning på andra sidan.



Specialistmödravård
Minskad bemanning inom specialistmödravården i sommar gör att det kan bli längre 
väntetider än normalt. Din barnmorska hjälper dig så att du får den vård och det stöd 
du behöver, antingen hos oss eller på din barnmorskemottagning.

Vård efter förlossningen
Efter förlossningen kontrollerar vi att allt är bra med dig och ditt barn, stöttar dig och 
din partner i föräldrablivandet och hjälper dig som vill amma med amningsstöd. Vården 
under första veckan kan ske på sjukhuset (BB-avdelning och BB familj) eller hemma 
(BB hemma), beroende på just dina behov, förutsättningar och önskemål.

Under perioden 12 maj–30 september har BB familj i Lund stängt. Det görs för att 
kunna erbjuda en patientsäker vård samtidigt som våra medarbetare ska få sin 
välförtjänta semester. Du och ditt nyfödda barn kommer istället att få den vård och 
det stöd ni behöver på BB hemma, BB-avdelningen eller BB familj i Malmö.

Kontakt
Kvinnosjukvården Skånes universitetssjukhus i Malmö och Lund
Telefon 0771-11 18 88


